ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI
[bookmark: _GoBack]Dự họp theo Văn bản số 401/VPCP-TH ngày 20/12/2024
của Văn phòng Chính phủ

Văn phòng Chính phủ có Văn bản số 401/VPCP-TH ngày 20/12/2024 về việc Thường trực Chính phủ tổ chức họp nghe UBND tỉnh Hà Tĩnh báo cáo về vướng mắc trong việc giải quyết kiến nghị của Công ty Sezako Prerov (Cộng hòa Séc).
- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ  17 giờ 30 phút, ngày 23/12/2024 (Thứ Hai).
- Địa điểm: phòng Khách lớn, Nhà trắng, Trụ sở Chính phủ.
Ủy ban nhân dân tỉnh mời thành phần đại biểu của tỉnh tham dự họp như sau:
- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;
- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp;
- Đại diện lãnh đạo: Công an tỉnh.
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị 30 bộ báo cáo, tài liệu và các điều kiện đảm bảo phục vụ cuộc họp và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp; Văn phòng UBND tỉnh khâu nối, đăng ký đại biểu dự họp./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;
- Đ/c Bí thư, Phó Bí thư TT Tỉnh ủy (để b/c);
- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (để b/c);
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

?

Y BAN NHÂN DÂN

T

?

NH HÀ T

I

NH

S

?

:

/GM

-

UBND

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh, ngày

tháng

năm 2024

GI

?

Y M

?

I

D

?

h

?

p theo Văn b

?

n s

?

401

/VPCP

-

TH ngŕy

20

/12/2024

c

?

a Văn ph

òng Chính ph

?

Văn ph

òng Chính ph

?

có Văn b

?

n s

?

401

/VPCP

-

TH ngŕy

20

/12/2024 v

?

vi

?

c

Thư

?

ng tr

?

c Chính ph

?

t

?

ch

?

c h

?

p nghe UBND t

?

nh Hà T

i

nh báo cáo v

?

vư

?

ng

m

?

c trong vi

?

c gi

?

i quy

?

t ki

?

n ngh

?

c

?

a Công ty Sezako Prerov (C

?

ng ḥa Séc)

.

-

Th

?

i gian:

01 bu

?

i, b

?

t đ

?

u t

?

1

7

gi

?

30 phút, ngŕy

2

3/12

/202

4

(Th

?

Hai)

.

-

Đ

?

a đi

?

m:

phňng Khách l

?

n, Nhŕ tr

?

ng, Tr

?

s

?

Chính ph

?

.

?

y ban nhân dân t

?

nh m

?

i thŕnh ph

?

n đ

?

i bi

?

u c

?

a t

?

nh tham d

?

 h

?

p như sau:

-

Đ

?

ng chí Nguy

?

n H

?

ng L

i

nh, Phó Ch

?

 t

?

ch Thư

?

ng tr

?

c UBND t

?

nh;

-

Giám đ

?

c các S

?

: K

?

 ho

?

ch và Đ

?

u tư, Tài nguyên và Môi tr

ư

?

ng, Tư pháp;

-

Đ

?

i di

?

n lãnh

đ

?

o: Công an t

?

nh

.

Giao S

?

 K

?

 ho

?

ch và Đ

?

u tư chu

?

n b

?

30 b

?

 báo cáo,

tài li

?

u và các đi

?

u

ki

?

n đ

?

m b

?

o ph

?

c v

?

 cu

?

c h

?

p và tr

?

c ti

?

p báo cáo t

?

i cu

?

c h

?

p; Văn ph

òng

UBND t

?

nh khâu n

?

i, đăng ký đ

?

i bi

?

u d

?

 h

?

p.

/.

Nơi nh

?

n

:

-

Như thành ph

?

n m

?

i d

?

;

-

Đ/c Bí thư, Phó Bí thư TT T

?

nh

?

y (đ

?

 b/c);

-

Ch

?

 t

?

ch, PCTTT UBND t

?

nh (đ

?

 b/c);

-

Chánh VP, các PCVP UBND t

?

nh;

-

Lưu: VT, NC.

TL. CH

?

 T

?

CH

KT. CHÁNH VĂN PH

ÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PH

ÒNG

Tr

?

n Công Thành

? Y BAN NHÂN DÂN    T ? NH HÀ T I NH     S ? :              /GM - UBND      C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc                     Hà T i nh, ngày          tháng          năm 2024

    GI ? Y M ? I   D ?   h ? p theo Văn b ? n s ?   401 /VPCP - TH ngày  20 /12/2024    c ? a Văn ph òng Chính ph ?         Văn ph òng Chính ph ?   có Văn b ? n s ?   401 /VPCP - TH ngày  20 /12/2024 v ?   vi ? c  Thư ? ng tr ? c Chính ph ?   t ?   ch ? c h ? p nghe UBND t ? nh Hà T i nh báo cáo v ?   vư ? ng  m ? c trong vi ? c gi ? i quy ? t ki ? n ngh ?   c ? a Công ty Sezako Prerov (C ? ng hòa Séc) .    -   Th ? i gian:   01 bu ? i, b ? t đ ? u t ?    1 7   gi ?   30 phút, ngày  2 3/12 /202 4   (Th ?   Hai) .     -   Đ ? a đi ? m:   phòng Khách l ? n, Nhà tr ? ng, Tr ?   s ?   Chính ph ? .   ? y ban nhân dân t ? nh m ? i thành ph ? n đ ? i bi ? u c ? a t ? nh tham d ?  h ? p như sau:   -   Đ ? ng chí Nguy ? n H ? ng L i nh, Phó Ch ?  t ? ch Thư ? ng tr ? c UBND t ? nh;    -   Giám đ ? c các S ? : K ?  ho ? ch và Đ ? u tư, Tài nguyên và Môi tr ư ? ng, Tư pháp;    -   Đ ? i di ? n lãnh  đ ? o: Công an t ? nh .   Giao S ?  K ?  ho ? ch và Đ ? u tư chu ? n b ?   30 b ?  báo cáo,  tài li ? u và các đi ? u  ki ? n đ ? m b ? o ph ? c v ?  cu ? c h ? p và tr ? c ti ? p báo cáo t ? i cu ? c h ? p; Văn ph òng  UBND t ? nh khâu n ? i, đăng ký đ ? i bi ? u d ?  h ? p. /.

Nơi nh ? n :   -   Như thành ph ? n m ? i d ? ;   -   Đ/c Bí thư, Phó Bí thư TT T ? nh  ? y (đ ?  b/c);   -   Ch ?  t ? ch, PCTTT UBND t ? nh (đ ?  b/c);   -   Chánh VP, các PCVP UBND t ? nh;   -   Lưu: VT, NC.    TL. CH ?  T ? CH   KT. CHÁNH VĂN PH ÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PH ÒNG                      Tr ? n Công Thành